
UCHWAŁA NR XXI/188/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XIX/172/25 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie ustanowienia 

użytku ekologicznego „Ols nad Koplą w Daszewicach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), 
Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XIX/172/25 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 maja 
2025 r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Ols nad Koplą 
w Daszewicach”, prostuje się oczywistą omyłkę w następujący sposób, 
że wyrażenie „nr ewidencyjny 346/2 w obrębie Daszewice” zastępuje się 
wyrażeniem „nr ewidencyjny 376/2 w obrębie Daszewice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA29AD8-7E33-4EAF-BF00-A3A71A80E8F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sprostowanie omyłki ma na celu usunięcie oczywistej omyłki pisarskiej 
i zapewnienie zgodności z zamierzonymi treściami uchwały. W § 1 uchwały 
Nr XIX/172/25 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego „Ols nad Koplą w Daszewicach”, należało 
sprostować omyłkę w następujący sposób, że wyrażenie „nr ewidencyjny 346/2 
w obrębie Daszewice” zastępuje się wyrażeniem „nr ewidencyjny 376/2 
w obrębie Daszewice”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA29AD8-7E33-4EAF-BF00-A3A71A80E8F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/188/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


